
Ligne
accessible

Avrillé - Ardenne  Angers - Roseraie
À partir du 3 janvier 2023

A
N

G
ER

S
A

V
R

IL
LÉ

Légendes
 = Toutes les stations de Tramway sont accessibles
 = Parkings-relais

Plan de la ligne

  Avrillé-Ardenne   

  Bascule  

  St Gilles  

  Acacias  

  Bois du Roy  

  Plateau Mayenne  

  Terra Botanica   

  Verneau   

  Hauts de St-Aubin  

  Jean Moulin  

  Capucins  

  CHU-Hôpital  

  Berges de Maine  

   St Serge-Université 

   Centre de Congrès 

   Hôtel de Ville  

  Foch-Maison Bleue   

  Foch-Haras   

  Les Gares   à

  Pl. La Fayette  

  Strasbourg  

  Bamako  

  Jean XXIII  

  Jean Vilar  

  Angers - Roseraie    

A
N

G
ER

S
A

V
R

IL
LÉ

Légendes
 = Toutes les stations de Tramway sont accessibles
 = Parkings-relais

Plan de la ligne

  Avrillé-Ardenne   

  Bascule  

  St Gilles  

  Acacias  

  Bois du Roy  

  Plateau Mayenne  

  Terra Botanica   

  Verneau   

  Hauts de St-Aubin  

  Jean Moulin  

  Capucins  

  CHU-Hôpital  

  Berges de Maine  

   St Serge-Université 

   Centre de Congrès 

   Hôtel de Ville  

  Foch-Maison Bleue   

  Foch-Haras   

  Les Gares   à

  Pl. La Fayette  

  Strasbourg  

  Bamako  

  Jean XXIII  

  Jean Vilar  

  Angers - Roseraie    



Horaires spécifiques : pas de service le 1er mai
Horaires fournis à titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.

Ligne
accessible À partir du 3 janvier 2023

Avrillé - Ardenne k  Angers - Roseraie

Période scolaire – Lundi à vendredi
Avrillé - Ardenne 5.32 5.48 6.06 6.15 6.28

De 6h30h à 8h30,  
un tram toutes  

les 6 à 7 minutes

De 8h30 à 16h00,  
un tram toutes  

les 8 à 9 minutes

De 16h à 18h30,  
un tram toutes  

les 8 à 9 minutes

18.39 18.47 18.59
St Gilles 5.35 5.50 6.09 6.18 6.30 18.42 18.50 19.02
Bois du Roy 5.38 5.53 6.11 6.20 6.33 18.44 18.52 19.04
Verneau 5.11 5.30 5.44 5.58 6.07 6.16 6.25 6.31 6.38 18.49 18.57 19.09
Jean Moulin 5.15 5.33 5.47 6.01 6.10 6.20 6.29 6.35 6.41 18.53 19.01 19.13
CHU - Hôpital 5.18 5.36 5.50 6.04 6.13 6.23 6.32 6.38 6.44 18.56 19.04 19.16
St Serge - Université 5.22 5.40 5.54 6.08 6.17 6.26 6.35 6.41 6.48 18.59 19.07 19.19
Centre de Congrès 5.24 5.42 5.56 6.10 6.19 6.28 6.37 6.43 6.50 19.01 19.09 19.21
Hôtel de Ville 5.26 5.44 5.58 6.12 6.21 6.30 6.39 6.45 6.52 19.03 19.11 19.23
Foch - Maison Bleue 5.28 5.45 5.59 6.13 6.22 6.32 6.41 6.47 6.53 19.05 19.15 19.25
Foch - Haras 5.29 5.46 6.00 6.14 6.23 6.33 6.42 6.48 6.54 19.06 19.16 19.26
Les Gares 5.31 5.48 6.02 6.16 6.25 6.35 6.44 6.50 6.56 19.08 19.18 19.28
Place La Fayette 5.33 5.50 6.04 6.18 6.27 6.36 6.45 6.51 6.58 19.09 19.19 19.29
Bamako 5.37 5.53 6.07 6.21 6.30 6.40 6.49 6.55 7.01 19.13 19.23 19.33
Jean XXIII 5.39 5.55 6.09 6.23 6.32 6.42 6.51 6.57 7.03 19.15 19.24 19.35
Angers - Roseraie 5.43 5.59 6.13 6.27 6.36 6.45 6.54 7.00 7.07 19.18 19.28 19.38

Avrillé - Ardenne 19.11 19.23 19.35 19.47 20.01 20.21 20.41 21.01 21.21 21.46 22.20 22.52 23.17 23.52 0.27
St Gilles 19.14 19.26 19.38 19.50 20.03 20.23 20.43 21.03 21.23 21.48 22.22 22.55 23.20 23.55 0.30
Bois du Roy 19.16 19.28 19.40 19.52 20.06 20.26 20.46 21.06 21.26 21.51 22.25 22.57 23.22 23.57 0.32
Verneau 19.21 19.33 19.45 19.57 20.11 20.31 20.51 21.11 21.31 21.56 22.30 23.02 23.27 0.02 0.37
Jean Moulin 19.25 19.37 19.49 20.01 20.14 20.34 20.54 21.14 21.34 21.59 22.33 23.06 23.31 0.06 0.41
CHU - Hôpital 19.28 19.40 19.52 20.04 20.17 20.37 20.57 21.17 21.37 22.02 22.36 23.09 23.34 0.09 0.44
St Serge - Université 19.31 19.43 19.55 20.07 20.21 20.41 21.01 21.21 21.41 22.06 22.40 23.12 23.37 0.12 0.47
Centre de Congrès 19.33 19.45 19.57 20.09 20.23 20.43 21.03 21.23 21.43 22.08 22.42 23.14 23.39 0.14 0.49
Hôtel de Ville 19.35 19.47 19.59 20.11 20.25 20.45 21.05 21.25 21.45 22.10 22.44 23.16 23.41 0.16 0.51
Foch - Maison Bleue 19.37 19.49 20.01 20.13 20.26 20.46 21.06 21.26 21.46 22.11 22.45 23.20 23.45 0.20 0.55
Foch - Haras 19.38 19.50 20.02 20.14 20.27 20.47 21.07 21.27 21.47 22.12 22.46 23.21 23.46 0.21 0.56
Les Gares 19.40 19.52 20.04 20.16 20.29 20.49 21.09 21.29 21.49 22.14 22.48 23.23 23.48 0.23 0.58
Place La Fayette 19.41 19.53 20.05 20.17 20.31 20.51 21.11 21.31 21.51 22.16 22.50 23.24 23.49 0.24 0.59
Bamako 19.45 19.57 20.09 20.21 20.34 20.54 21.14 21.34 21.54 22.19 22.53 23.28 23.53 0.28 1.03
Jean XXIII 19.47 19.59 20.11 20.23 20.36 20.56 21.16 21.36 21.56 22.21 22.55 23.29 23.54 0.29 1.04
Angers - Roseraie 19.50 20.02 20.14 20.26 20.40 21.00 21.20 21.40 22.00 22.25 22.59 23.33 23.58 0.33 1.08



Horaires spécifiques : pas de service le 1er mai
Horaires fournis à titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.

Ligne
accessible À partir du 3 janvier 2023

Avrillé - Ardenne k  Angers - Roseraie

Vacances scolaires  – Lundi à vendredi

Dates d’application
des horaires Vacances scolaires

du 13/02/2023 au 24/02/2023
du 17/04/2023 au 28/04/2023
le 19/05/2023

Avrillé - Ardenne 5.36 5.54 6.08 6.18 6.37 6.56 7.05 7.14 7.23 7.32 7.41 7.50 7.58 8.08 8.16 8.26 8.35
St Gilles 5.38 5.56 6.10 6.20 6.39 6.58 7.07 7.16 7.25 7.34 7.43 7.52 8.01 8.10 8.19 8.28 8.37
Bois du Roy 5.42 5.59 6.13 6.23 6.42 7.01 7.10 7.19 7.28 7.37 7.46 7.55 8.03 8.13 8.21 8.31 8.40
Verneau 5.11 5.31 5.47 6.04 6.18 6.28 6.38 6.47 6.56 7.06 7.15 7.24 7.33 7.42 7.51 8.00 8.08 8.18 8.26 8.36 8.45
Jean Moulin 5.15 5.34 5.51 6.07 6.21 6.31 6.41 6.50 6.59 7.09 7.18 7.27 7.36 7.45 7.54 8.03 8.12 8.21 8.30 8.39 8.48
CHU - Hôpital 5.18 5.37 5.54 6.10 6.24 6.34 6.44 6.53 7.02 7.12 7.21 7.30 7.39 7.48 7.57 8.06 8.15 8.24 8.33 8.42 8.51
St Serge - Université 5.22 5.41 5.57 6.14 6.28 6.38 6.48 6.57 7.06 7.16 7.25 7.34 7.43 7.52 8.01 8.10 8.18 8.28 8.36 8.46 8.55
Centre de Congrès 5.24 5.43 5.59 6.16 6.30 6.40 6.50 6.59 7.08 7.18 7.27 7.36 7.45 7.54 8.03 8.12 8.20 8.30 8.38 8.48 8.57
Hôtel de Ville 5.26 5.45 6.01 6.18 6.32 6.42 6.52 7.01 7.10 7.20 7.29 7.38 7.47 7.56 8.05 8.14 8.22 8.32 8.40 8.50 8.59
Foch - Maison Bleue 5.28 5.46 6.05 6.19 6.33 6.43 6.53 7.02 7.11 7.21 7.30 7.39 7.48 7.57 8.06 8.15 8.24 8.33 8.42 8.51 9.00
Foch - Haras 5.29 5.47 6.06 6.20 6.34 6.44 6.54 7.03 7.12 7.22 7.31 7.40 7.49 7.58 8.07 8.16 8.25 8.34 8.43 8.52 9.01
Les Gares 5.31 5.49 6.08 6.22 6.36 6.46 6.56 7.05 7.14 7.24 7.33 7.42 7.51 8.00 8.09 8.18 8.27 8.36 8.45 8.54 9.03
Place La Fayette 5.33 5.51 6.09 6.24 6.38 6.48 6.58 7.07 7.16 7.26 7.35 7.44 7.53 8.02 8.11 8.20 8.28 8.38 8.46 8.56 9.05
Bamako 5.37 5.54 6.13 6.27 6.41 6.51 7.01 7.10 7.19 7.29 7.38 7.47 7.56 8.05 8.14 8.23 8.32 8.41 8.50 8.59 9.08
Jean XXIII 5.39 5.56 6.14 6.29 6.43 6.53 7.03 7.12 7.21 7.31 7.40 7.49 7.58 8.07 8.16 8.25 8.33 8.43 8.51 9.01 9.10
Angers - Roseraie 5.43 6.00 6.18 6.33 6.47 6.57 7.07 7.16 7.25 7.35 7.44 7.53 8.02 8.11 8.20 8.29 8.37 8.47 8.55 9.05 9.14

Avrillé - Ardenne 8.46 8.58 9.10 9.22 9.34 9.46 9.58 10.10 10.22 10.34 10.46 10.58 11.10 11.22 11.34 11.46 11.58 12.10 12.20 12.35
St Gilles 8.48 9.00 9.12 9.24 9.36 9.48 10.00 10.12 10.24 10.36 10.48 11.00 11.12 11.24 11.36 11.48 12.00 12.12 12.22 12.37
Bois du Roy 8.51 9.03 9.15 9.27 9.39 9.51 10.03 10.15 10.27 10.39 10.51 11.03 11.15 11.27 11.39 11.51 12.03 12.15 12.25 12.40
Verneau 8.56 9.08 9.20 9.32 9.44 9.56 10.08 10.20 10.32 10.44 10.56 11.08 11.20 11.32 11.44 11.56 12.08 12.20 12.30 12.39 12.45
Jean Moulin 8.59 9.11 9.23 9.35 9.47 9.59 10.11 10.23 10.35 10.47 10.59 11.11 11.23 11.35 11.47 11.59 12.11 12.23 12.33 12.42 12.48
CHU - Hôpital 9.02 9.14 9.26 9.38 9.50 10.02 10.14 10.26 10.38 10.50 11.02 11.14 11.26 11.38 11.50 12.02 12.14 12.26 12.36 12.45 12.51
St Serge - Université 9.06 9.18 9.30 9.42 9.54 10.06 10.18 10.30 10.42 10.54 11.06 11.18 11.30 11.42 11.54 12.06 12.18 12.30 12.40 12.49 12.55
Centre de Congrès 9.08 9.20 9.32 9.44 9.56 10.08 10.20 10.32 10.44 10.56 11.08 11.20 11.32 11.44 11.56 12.08 12.20 12.32 12.42 12.51 12.57
Hôtel de Ville 9.10 9.22 9.34 9.46 9.58 10.10 10.22 10.34 10.46 10.58 11.10 11.22 11.34 11.46 11.58 12.10 12.22 12.34 12.44 12.53 12.59
Foch - Maison Bleue 9.11 9.23 9.35 9.47 9.59 10.11 10.23 10.35 10.47 10.59 11.11 11.23 11.35 11.47 11.59 12.11 12.23 12.35 12.45 12.54 13.00
Foch - Haras 9.12 9.24 9.36 9.48 10.00 10.12 10.24 10.36 10.48 11.00 11.12 11.24 11.36 11.48 12.00 12.12 12.24 12.36 12.46 12.55 13.01
Les Gares 9.14 9.26 9.38 9.50 10.02 10.14 10.26 10.38 10.50 11.02 11.14 11.26 11.38 11.50 12.02 12.14 12.26 12.38 12.48 12.57 13.03
Place La Fayette 9.16 9.28 9.40 9.52 10.04 10.16 10.28 10.40 10.52 11.04 11.16 11.28 11.40 11.52 12.04 12.16 12.28 12.40 12.50 12.59 13.05
Bamako 9.19 9.31 9.43 9.55 10.07 10.19 10.31 10.43 10.55 11.07 11.19 11.31 11.43 11.55 12.07 12.19 12.31 12.43 12.53 13.02 13.08
Jean XXIII 9.21 9.33 9.45 9.57 10.09 10.21 10.33 10.45 10.57 11.09 11.21 11.33 11.45 11.57 12.09 12.21 12.33 12.45 12.55 13.04 13.10
Angers - Roseraie 9.25 9.37 9.49 10.01 10.13 10.25 10.37 10.49 11.01 11.13 11.25 11.37 11.49 12.01 12.13 12.25 12.37 12.49 12.59 13.08 13.14
Avrillé - Ardenne

De 12h30 à 19h, 
un tram toutes  

les 8 à 10 minutes

18.47 19.01 19.14 19.29 19.47 20.03 20.20 20.40 21.01 21.21 21.46 22.20 22.52 23.17 23.52 0.27
St Gilles 18.50 19.03 19.16 19.31 19.49 20.05 20.22 20.42 21.03 21.23 21.48 22.22 22.55 23.20 23.55 0.30
Bois du Roy 18.52 19.06 19.19 19.34 19.52 20.08 20.25 20.45 21.06 21.26 21.51 22.25 22.57 23.22 23.57 0.32
Verneau 18.57 19.11 19.24 19.39 19.57 20.13 20.30 20.50 21.11 21.31 21.56 22.30 23.02 23.27 0.02 0.37
Jean Moulin 19.01 19.14 19.27 19.42 20.00 20.16 20.33 20.53 21.14 21.34 21.59 22.33 23.06 23.31 0.06 0.41
CHU - Hôpital 19.04 19.17 19.30 19.45 20.03 20.19 20.36 20.56 21.17 21.37 22.02 22.36 23.09 23.34 0.09 0.44
St Serge - Université 19.07 19.21 19.34 19.49 20.07 20.23 20.40 21.00 21.21 21.41 22.06 22.40 23.12 23.37 0.12 0.47
Centre de Congrès 19.09 19.23 19.36 19.51 20.09 20.25 20.42 21.02 21.23 21.43 22.08 22.42 23.14 23.39 0.14 0.49
Hôtel de Ville 19.11 19.25 19.38 19.53 20.11 20.27 20.44 21.04 21.25 21.45 22.10 22.44 23.16 23.41 0.16 0.51
Foch - Maison Bleue 19.15 19.26 19.39 19.54 20.12 20.28 20.45 21.05 21.26 21.46 22.11 22.45 23.20 23.45 0.20 0.55
Foch - Haras 19.16 19.27 19.40 19.55 20.13 20.29 20.46 21.06 21.27 21.47 22.12 22.46 23.21 23.46 0.21 0.56
Les Gares 19.18 19.29 19.42 19.57 20.15 20.31 20.48 21.08 21.29 21.49 22.14 22.48 23.23 23.48 0.23 0.58
Place La Fayette 19.19 19.31 19.44 19.59 20.17 20.33 20.50 21.10 21.31 21.51 22.16 22.50 23.24 23.49 0.24 0.59
Bamako 19.23 19.34 19.47 20.02 20.20 20.36 20.53 21.13 21.34 21.54 22.19 22.53 23.28 23.53 0.28 1.03
Jean XXIII 19.24 19.36 19.49 20.04 20.22 20.38 20.55 21.15 21.36 21.56 22.21 22.55 23.29 23.54 0.29 1.04
Angers - Roseraie 19.28 19.40 19.53 20.08 20.26 20.42 20.59 21.19 21.40 22.00 22.25 22.59 23.33 23.58 0.33 1.08



Horaires spécifiques : pas de service le 1er mai
Horaires fournis à titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.

Ligne
accessible À partir du 3 janvier 2023

Avrillé - Ardenne k  Angers - Roseraie

Samedi (toutes périodes)
Avrillé - Ardenne 5.36 5.54 6.10 6.25 6.39 6.51 7.01 7.12 7.23 7.34 7.46 7.58 8.10 8.22 8.34 8.46 8.58 9.10 9.22
St Gilles 5.38 5.56 6.12 6.27 6.41 6.53 7.03 7.14 7.25 7.36 7.48 8.00 8.12 8.24 8.36 8.48 9.00 9.12 9.24
Bois du Roy 5.42 5.59 6.15 6.30 6.44 6.56 7.06 7.17 7.28 7.39 7.51 8.03 8.15 8.27 8.39 8.51 9.03 9.15 9.27
Verneau 5.11 5.31 5.47 6.04 6.20 6.35 6.49 7.01 7.11 7.22 7.33 7.44 7.56 8.08 8.20 8.32 8.44 8.56 9.08 9.20 9.32
Jean Moulin 5.15 5.34 5.51 6.07 6.23 6.38 6.52 7.04 7.14 7.25 7.36 7.47 7.59 8.11 8.23 8.35 8.47 8.59 9.11 9.23 9.35
CHU – Hôpital 5.18 5.37 5.54 6.10 6.26 6.41 6.55 7.07 7.17 7.28 7.39 7.50 8.02 8.14 8.26 8.38 8.50 9.02 9.14 9.26 9.38
Saint Serge Université 5.22 5.41 5.57 6.14 6.30 6.45 6.59 7.11 7.21 7.32 7.43 7.54 8.06 8.18 8.30 8.42 8.54 9.06 9.18 9.30 9.42
Centre de Congrès 5.24 5.43 5.59 6.16 6.32 6.47 7.01 7.13 7.23 7.34 7.45 7.56 8.08 8.20 8.32 8.44 8.56 9.08 9.20 9.32 9.44
Hôtel de Ville 5.26 5.45 6.01 6.18 6.34 6.49 7.03 7.15 7.25 7.36 7.47 7.58 8.10 8.22 8.34 8.46 8.58 9.10 9.22 9.34 9.46
Foch - Maison Bleue 5.28 5.46 6.05 6.19 6.35 6.50 7.04 7.16 7.26 7.37 7.48 7.59 8.11 8.23 8.35 8.47 8.59 9.11 9.23 9.35 9.47
Foch - Haras 5.29 5.47 6.06 6.20 6.36 6.51 7.05 7.17 7.27 7.38 7.49 8.00 8.12 8.24 8.36 8.48 9.00 9.12 9.24 9.36 9.48
Les Gares 5.31 5.49 6.08 6.22 6.38 6.53 7.07 7.19 7.29 7.40 7.51 8.02 8.14 8.26 8.38 8.50 9.02 9.14 9.26 9.38 9.50
Place La Fayette 5.33 5.51 6.09 6.24 6.40 6.55 7.09 7.21 7.31 7.42 7.53 8.04 8.16 8.28 8.40 8.52 9.04 9.16 9.28 9.40 9.52
Bamako 5.37 5.54 6.13 6.27 6.43 6.58 7.12 7.24 7.34 7.45 7.56 8.07 8.19 8.31 8.43 8.55 9.07 9.19 9.31 9.43 9.55
Jean XXIII 5.39 5.56 6.14 6.29 6.45 7.00 7.14 7.26 7.36 7.47 7.58 8.09 8.21 8.33 8.45 8.57 9.09 9.21 9.33 9.45 9.57
Angers - Roseraie 5.43 6.00 6.18 6.33 6.49 7.04 7.18 7.30 7.40 7.51 8.02 8.13 8.25 8.37 8.49 9.01 9.13 9.25 9.37 9.49 10.01

Avrillé - Ardenne 9.34 9.46 9.58 10.10 10.22 10.34 10.46 10.58 11.10 11.22 11.34 11.46 11.58 12.10 12.20 12.35

De 12h30 à 19h, 
un tram toutes  

les 8 à 10 minutes

18.47
St Gilles 9.36 9.48 10.00 10.12 10.24 10.36 10.48 11.00 11.12 11.24 11.36 11.48 12.00 12.12 12.22 12.37 18.50
Bois du Roy 9.39 9.51 10.03 10.15 10.27 10.39 10.51 11.03 11.15 11.27 11.39 11.51 12.03 12.15 12.25 12.40 18.52
Verneau 9.44 9.56 10.08 10.20 10.32 10.44 10.56 11.08 11.20 11.32 11.44 11.56 12.08 12.20 12.30 12.39 12.45 18.57
Jean Moulin 9.47 9.59 10.11 10.23 10.35 10.47 10.59 11.11 11.23 11.35 11.47 11.59 12.11 12.23 12.33 12.42 12.48 19.01
CHU – Hôpital 9.50 10.02 10.14 10.26 10.38 10.50 11.02 11.14 11.26 11.38 11.50 12.02 12.14 12.26 12.36 12.45 12.51 19.04
Saint Serge Université 9.54 10.06 10.18 10.30 10.42 10.54 11.06 11.18 11.30 11.42 11.54 12.06 12.18 12.30 12.40 12.49 12.55 19.07
Centre de Congrès 9.56 10.08 10.20 10.32 10.44 10.56 11.08 11.20 11.32 11.44 11.56 12.08 12.20 12.32 12.42 12.51 12.57 19.09
Hôtel de Ville 9.58 10.10 10.22 10.34 10.46 10.58 11.10 11.22 11.34 11.46 11.58 12.10 12.22 12.34 12.44 12.53 12.59 19.11
Foch - Maison Bleue 9.59 10.11 10.23 10.35 10.47 10.59 11.11 11.23 11.35 11.47 11.59 12.11 12.23 12.35 12.45 12.54 13.00 19.15
Foch - Haras 10.00 10.12 10.24 10.36 10.48 11.00 11.12 11.24 11.36 11.48 12.00 12.12 12.24 12.36 12.46 12.55 13.01 19.16
Les Gares 10.02 10.14 10.26 10.38 10.50 11.02 11.14 11.26 11.38 11.50 12.02 12.14 12.26 12.38 12.48 12.57 13.03 19.18
Place La Fayette 10.04 10.16 10.28 10.40 10.52 11.04 11.16 11.28 11.40 11.52 12.04 12.16 12.28 12.40 12.50 12.59 13.05 19.19
Bamako 10.07 10.19 10.31 10.43 10.55 11.07 11.19 11.31 11.43 11.55 12.07 12.19 12.31 12.43 12.53 13.02 13.08 19.23
Jean XXIII 10.09 10.21 10.33 10.45 10.57 11.09 11.21 11.33 11.45 11.57 12.09 12.21 12.33 12.45 12.55 13.04 13.10 19.24
Angers - Roseraie 10.13 10.25 10.37 10.49 11.01 11.13 11.25 11.37 11.49 12.01 12.13 12.25 12.37 12.49 12.59 13.08 13.14 19.28
Avrillé - Ardenne 19.01 19.14 19.29 19.47 20.03 20.20 20.40 21.01 21.21 21.46 22.20 22.52 23.17 23.52 0.27
St Gilles 19.03 19.16 19.31 19.49 20.05 20.22 20.42 21.03 21.23 21.48 22.22 22.55 23.20 23.55 0.30
Bois du Roy 19.06 19.19 19.34 19.52 20.08 20.25 20.45 21.06 21.26 21.51 22.25 22.57 23.22 23.57 0.32
Verneau 19.11 19.24 19.39 19.57 20.13 20.30 20.50 21.11 21.31 21.56 22.30 23.02 23.27 0.02 0.37
Jean Moulin 19.14 19.27 19.42 20.00 20.16 20.33 20.53 21.14 21.34 21.59 22.33 23.06 23.31 0.06 0.41
CHU – Hôpital 19.17 19.30 19.45 20.03 20.19 20.36 20.56 21.17 21.37 22.02 22.36 23.09 23.34 0.09 0.44
Saint Serge Université 19.21 19.34 19.49 20.07 20.23 20.40 21.00 21.21 21.41 22.06 22.40 23.12 23.37 0.12 0.47
Centre de Congrès 19.23 19.36 19.51 20.09 20.25 20.42 21.02 21.23 21.43 22.08 22.42 23.14 23.39 0.14 0.49
Hôtel de Ville 19.25 19.38 19.53 20.11 20.27 20.44 21.04 21.25 21.45 22.10 22.44 23.16 23.41 0.16 0.51
Foch - Maison Bleue 19.26 19.39 19.54 20.12 20.28 20.45 21.05 21.26 21.46 22.11 22.45 23.20 23.45 0.20 0.55
Foch - Haras 19.27 19.40 19.55 20.13 20.29 20.46 21.06 21.27 21.47 22.12 22.46 23.21 23.46 0.21 0.56
Les Gares 19.29 19.42 19.57 20.15 20.31 20.48 21.08 21.29 21.49 22.14 22.48 23.23 23.48 0.23 0.58
Place La Fayette 19.31 19.44 19.59 20.17 20.33 20.50 21.10 21.31 21.51 22.16 22.50 23.24 23.49 0.24 0.59
Bamako 19.34 19.47 20.02 20.20 20.36 20.53 21.13 21.34 21.54 22.19 22.53 23.28 23.53 0.28 1.03
Jean XXIII 19.36 19.49 20.04 20.22 20.38 20.55 21.15 21.36 21.56 22.21 22.55 23.29 23.54 0.29 1.04
Angers - Roseraie 19.40 19.53 20.08 20.26 20.42 20.59 21.19 21.40 22.00 22.25 22.59 23.33 23.58 0.33 1.08



Horaires spécifiques : pas de service le 1er mai
Horaires fournis à titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.

Ligne
accessible À partir du 3 janvier 2023

 Angers - Roseraie k  Avrillé - Ardenne 

Période scolaire – Lundi à vendredi
Angers - Roseraie 5.48 6.07 6.20 6.33 6.44 6.52 7.01 7.07

De 7h à 9h,  
un tram toutes  

les 5 à 7 minutes

De 9h à 16h30,  
un tram toutes  

les 8 à 9 minutes

De 16h30 à 19h,  
un tram toutes  

les 6 à 7 minutes

18.52 18.59 19.09 19.19
Jean XXIII 5.52 6.10 6.23 6.36 6.47 6.56 7.04 7.11 18.56 19.03 19.13 19.23
Bamako 5.54 6.12 6.25 6.38 6.49 6.58 7.06 7.13 18.58 19.05 19.15 19.25
Place La Fayette 5.58 6.15 6.28 6.41 6.52 7.01 7.09 7.16 19.01 19.08 19.18 19.28
Les Gares 5.59 6.17 6.30 6.43 6.54 7.02 7.11 7.18 19.02 19.09 19.19 19.29
Foch - Haras 6.01 6.19 6.32 6.45 6.56 7.04 7.13 7.20 19.04 19.11 19.21 19.31
Foch - Maison Bleue 6.05 6.20 6.33 6.46 6.57 7.06 7.14 7.22 19.06 19.15 19.23 19.33
Hôtel de Ville 6.06 6.22 6.35 6.48 6.59 7.07 7.16 7.24 19.07 19.16 19.24 19.34
Centre de Congrès 6.08 6.23 6.36 6.49 7.00 7.09 7.17 7.25 19.09 19.18 19.26 19.36
St Serge - Université 6.10 6.25 6.38 6.51 7.02 7.10 7.19 7.27 19.10 19.19 19.27 19.37
CHU - Hôpital 6.14 6.28 6.41 6.54 7.05 7.14 7.23 7.31 19.14 19.23 19.31 19.41
Jean Moulin 6.18 6.32 6.45 6.58 7.09 7.17 7.26 7.34 19.17 19.26 19.34 19.44
Verneau 6.21 6.35 6.48 7.01 7.12 7.21 7.30 7.38 19.20 19.29 19.37 19.47
Bois du Roy 6.27 6.40 6.53 7.06 7.17 7.26 7.35 7.43 19.26 19.35 19.43 19.53
St Gilles 6.29 6.43 6.56 7.09 7.20 7.29 7.38 7.46 19.29 19.37 19.46 19.56
Avrillé - Ardenne 6.32 6.46 6.59 7.12 7.23 7.32 7.41 7.49 19.31 19.40 19.48 19.58

Angers - Roseraie 19.29 19.39 19.49 19.59 20.10 20.20 20.34 20.46 21.07 21.27 21.47 22.07 22.32 23.04 23.40 0.04 0.39 1.12
Jean XXIII 19.33 19.43 19.53 20.03 20.13 20.24 20.37 20.50 21.10 21.30 21.50 22.10 22.35 23.08 23.43 0.08 0.43 1.16
Bamako 19.35 19.45 19.55 20.05 20.15 20.26 20.39 20.52 21.12 21.32 21.52 22.12 22.37 23.10 23.45 0.10 0.45 1.18
Place La Fayette 19.38 19.48 19.58 20.08 20.18 20.29 20.42 20.55 21.15 21.35 21.55 22.15 22.40 23.13 23.48 0.13 0.48 1.21
Les Gares 19.39 19.49 19.59 20.09 20.20 20.30 20.44 20.56 21.17 21.37 21.57 22.17 22.42 23.14 23.50 0.14 0.49 1.22
Foch - Haras 19.41 19.51 20.01 20.11 20.22 20.32 20.46 20.58 21.19 21.39 21.59 22.19 22.44 23.16 23.52 0.16 0.51 1.24
Foch - Maison Bleue 19.43 19.53 20.03 20.13 20.23 20.35 20.47 21.02 21.20 21.40 22.00 22.20 22.45 23.20 23.53 0.20 0.55 1.26
Hôtel de Ville 19.44 19.54 20.04 20.14 20.25 20.36 20.48 21.03 21.21 21.41 22.01 22.21 22.46 23.21 23.54 0.21 0.56 1.27
Centre de Congrès 19.46 19.56 20.06 20.16 20.26 20.38 20.50 21.05 21.23 21.43 22.03 22.23 22.48 23.23 23.56 0.23 0.58 1.29
St Serge - Université 19.47 19.57 20.07 20.17 20.28 20.39 20.52 21.06 21.25 21.45 22.05 22.25 22.50 23.24 23.58 0.24 0.59 1.30
CHU - Hôpital 19.51 20.01 20.11 20.21 20.31 20.43 20.55 21.10 21.28 21.48 22.08 22.28 22.53 23.28 0.01 0.28 1.03 1.34
Jean Moulin 19.54 20.04 20.14 20.24 20.35 20.46 20.59 21.13 21.32 21.52 22.12 22.32 22.57 23.31 0.05 0.31 1.06 1.37
Verneau 19.57 20.07 20.17 20.27 20.38 20.49 21.02 21.16 21.35 21.55 22.15 22.35 23.00 23.34 0.08 0.34 1.09 1.40
Bois du Roy 20.03 20.13 20.23 20.33 20.43 20.55 21.07 21.22 21.40 22.00 22.20 22.40 23.05 23.40 0.13 0.40 1.15
St Gilles 20.06 20.16 20.26 20.36 20.46 20.57 21.10 21.24 21.43 22.03 22.23 22.43 23.08 23.42 0.16 0.42 1.17
Avrillé - Ardenne 20.08 20.18 20.28 20.38 20.49 21.00 21.13 21.27 21.46 22.06 22.26 22.46 23.11 23.45 0.19 0.45 1.20



Horaires spécifiques : pas de service le 1er mai
Horaires fournis à titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.

Ligne
accessible À partir du 3 janvier 2023

 Angers - Roseraie k  Avrillé - Ardenne 

Vacances scolaires  – Lundi à vendredi

Dates d’application
des horaires Vacances scolaires

du 13/02/2023 au 24/02/2023
du 17/04/2023 au 28/04/2023
le 19/05/2023

Angers - Roseraie 5.48 6.09 6.25 6.40 6.53 7.03 7.13 7.22 7.31 7.41 7.50 7.59 8.08 8.17 8.27 8.37 8.45 8.54 9.02 9.12 9.21
Jean XXIII 5.52 6.13 6.28 6.43 6.56 7.06 7.16 7.25 7.34 7.44 7.53 8.02 8.11 8.20 8.30 8.40 8.49 8.57 9.06 9.15 9.24
Bamako 5.54 6.15 6.30 6.45 6.58 7.08 7.18 7.27 7.36 7.46 7.55 8.04 8.13 8.22 8.32 8.42 8.51 8.59 9.08 9.17 9.26
Place La Fayette 5.57 6.18 6.33 6.48 7.01 7.11 7.21 7.30 7.39 7.49 7.58 8.07 8.16 8.25 8.35 8.45 8.54 9.02 9.11 9.20 9.29
Les Gares 5.59 6.19 6.35 6.50 7.03 7.13 7.23 7.32 7.41 7.51 8.00 8.09 8.18 8.27 8.37 8.47 8.55 9.04 9.12 9.22 9.31
Foch - Haras 6.01 6.21 6.37 6.52 7.05 7.15 7.25 7.34 7.43 7.53 8.02 8.11 8.20 8.29 8.39 8.49 8.57 9.06 9.14 9.24 9.33
Foch - Maison Bleue 6.05 6.25 6.38 6.53 7.06 7.16 7.26 7.35 7.44 7.54 8.03 8.12 8.21 8.30 8.40 8.50 8.59 9.07 9.16 9.25 9.34
Hôtel de Ville 6.06 6.26 6.39 6.54 7.07 7.17 7.27 7.36 7.45 7.55 8.04 8.13 8.22 8.31 8.41 8.51 9.00 9.08 9.17 9.26 9.35
Centre de Congrès 6.08 6.28 6.41 6.56 7.09 7.19 7.29 7.38 7.47 7.57 8.06 8.15 8.24 8.33 8.43 8.53 9.02 9.10 9.19 9.28 9.37
St Serge - Université 6.10 6.29 6.43 6.58 7.11 7.21 7.31 7.40 7.49 7.59 8.08 8.17 8.26 8.35 8.45 8.55 9.03 9.12 9.20 9.30 9.39
CHU - Hôpital 6.13 6.33 6.46 7.01 7.14 7.24 7.34 7.43 7.52 8.02 8.11 8.20 8.29 8.38 8.48 8.58 9.07 9.15 9.24 9.33 9.42
Jean Moulin 6.17 6.36 6.50 7.05 7.18 7.28 7.38 7.47 7.56 8.06 8.15 8.24 8.33 8.42 8.52 9.02 9.10 9.19 9.27 9.37 9.46
Verneau 6.21 6.39 6.53 7.08 7.21 7.31 7.41 7.50 7.59 8.09 8.18 8.27 8.36 8.45 8.55 9.05 9.13 9.22 9.30 9.40 9.49
Bois du Roy 6.27 6.45 6.59 7.13 7.27 7.36 7.46 7.56 8.04 8.14 8.23 8.33 8.41 8.50 9.00 9.10 9.19 9.27 9.36 9.45 9.54
St Gilles 6.29 6.47 7.02 7.16 7.30 7.39 7.49 7.59 8.07 8.17 8.26 8.36 8.44 8.53 9.03 9.13 9.21 9.30 9.38 9.48 9.57
Avrillé - Ardenne 6.32 6.50 7.05 7.19 7.33 7.42 7.52 8.02 8.10 8.20 8.29 8.39 8.47 8.56 9.06 9.16 9.24 9.33 9.41 9.51 10.00

Angers - Roseraie 9.33 9.45 9.57 10.09 10.21 10.33 10.45 10.57 11.09 11.21 11.33 11.45 11.57 12.09 12.21 12.33 12.45 12.56

De 13h à 19h, 
 un tram toutes  

les 8 à 10 minutes

Jean XXIII 9.36 9.48 10.00 10.12 10.24 10.36 10.48 11.00 11.12 11.24 11.36 11.48 12.00 12.12 12.24 12.36 12.48 12.59
Bamako 9.38 9.50 10.02 10.14 10.26 10.38 10.50 11.02 11.14 11.26 11.38 11.50 12.02 12.14 12.26 12.38 12.50 13.01
Place La Fayette 9.41 9.53 10.05 10.17 10.29 10.41 10.53 11.05 11.17 11.29 11.41 11.53 12.05 12.17 12.29 12.41 12.53 13.04
Les Gares 9.43 9.55 10.07 10.19 10.31 10.43 10.55 11.07 11.19 11.31 11.43 11.55 12.07 12.19 12.31 12.43 12.55 13.06
Foch - Haras 9.45 9.57 10.09 10.21 10.33 10.45 10.57 11.09 11.21 11.33 11.45 11.57 12.09 12.21 12.33 12.45 12.57 13.08
Foch - Maison Bleue 9.46 9.58 10.10 10.22 10.34 10.46 10.58 11.10 11.22 11.34 11.46 11.58 12.10 12.22 12.34 12.46 12.58 13.09
Hôtel de Ville 9.47 9.59 10.11 10.23 10.35 10.47 10.59 11.11 11.23 11.35 11.47 11.59 12.11 12.23 12.35 12.47 12.59 13.10
Centre de Congrès 9.49 10.01 10.13 10.25 10.37 10.49 11.01 11.13 11.25 11.37 11.49 12.01 12.13 12.25 12.37 12.49 13.01 13.12
St Serge - Université 9.51 10.03 10.15 10.27 10.39 10.51 11.03 11.15 11.27 11.39 11.51 12.03 12.15 12.27 12.39 12.51 13.03 13.14
CHU - Hôpital 9.54 10.06 10.18 10.30 10.42 10.54 11.06 11.18 11.30 11.42 11.54 12.06 12.18 12.30 12.42 12.54 13.06 13.17
Jean Moulin 9.58 10.10 10.22 10.34 10.46 10.58 11.10 11.22 11.34 11.46 11.58 12.10 12.22 12.34 12.46 12.58 13.10 13.21
Verneau 10.01 10.13 10.25 10.37 10.49 11.01 11.13 11.25 11.37 11.49 12.01 12.13 12.25 12.37 12.49 13.01 13.13 13.24
Bois du Roy 10.06 10.18 10.30 10.42 10.54 11.06 11.18 11.30 11.42 11.54 12.06 12.18 12.30 12.43 12.54 13.06 13.18 13.29
St Gilles 10.09 10.21 10.33 10.45 10.57 11.09 11.21 11.33 11.45 11.57 12.09 12.21 12.33 12.46 12.57 13.09 13.21 13.32
Avrillé - Ardenne 10.12 10.24 10.36 10.48 11.00 11.12 11.24 11.36 11.48 12.00 12.12 12.24 12.36 12.49 13.00 13.12 13.24 13.35
Angers - Roseraie 18.59 19.10 19.18 19.28 19.38 19.49 20.02 20.15 20.32 20.49 21.05 21.25 21.46 22.07 22.32 23.04 23.40 0.04 0.39 1.12
Jean XXIII 19.03 19.13 19.21 19.31 19.41 19.52 20.05 20.18 20.35 20.52 21.08 21.28 21.49 22.10 22.35 23.08 23.43 0.08 0.43 1.16
Bamako 19.05 19.15 19.23 19.33 19.43 19.54 20.07 20.20 20.37 20.54 21.10 21.30 21.51 22.12 22.37 23.10 23.45 0.10 0.45 1.18
Place La Fayette 19.08 19.18 19.26 19.36 19.46 19.57 20.10 20.23 20.40 20.57 21.13 21.33 21.54 22.15 22.40 23.13 23.48 0.13 0.48 1.21
Les Gares 19.09 19.20 19.28 19.38 19.48 19.59 20.12 20.25 20.42 20.59 21.15 21.35 21.56 22.17 22.42 23.14 23.50 0.14 0.49 1.22
Foch - Haras 19.11 19.22 19.30 19.40 19.50 20.01 20.14 20.27 20.44 21.01 21.17 21.37 21.58 22.19 22.44 23.16 23.52 0.16 0.51 1.24
Foch - Maison Bleue 19.15 19.23 19.31 19.41 19.51 20.02 20.15 20.28 20.45 21.02 21.18 21.38 21.59 22.20 22.45 23.20 23.53 0.20 0.55 1.26
Hôtel de Ville 19.16 19.24 19.32 19.42 19.52 20.03 20.16 20.29 20.46 21.03 21.19 21.39 22.00 22.21 22.46 23.21 23.54 0.21 0.56 1.27
Centre de Congrès 19.18 19.26 19.34 19.44 19.54 20.05 20.18 20.31 20.48 21.05 21.21 21.41 22.02 22.23 22.48 23.23 23.56 0.23 0.58 1.29
St Serge - Université 19.19 19.28 19.36 19.46 19.56 20.07 20.20 20.33 20.50 21.07 21.23 21.43 22.04 22.25 22.50 23.24 23.58 0.24 0.59 1.30
CHU - Hôpital 19.23 19.31 19.39 19.49 19.59 20.10 20.23 20.36 20.53 21.10 21.26 21.46 22.07 22.28 22.53 23.28 0.01 0.28 1.03 1.34
Jean Moulin 19.26 19.35 19.43 19.53 20.03 20.14 20.27 20.40 20.57 21.14 21.30 21.50 22.11 22.32 22.57 23.31 0.05 0.31 1.06 1.37
Verneau 19.29 19.38 19.46 19.56 20.06 20.17 20.30 20.43 21.00 21.17 21.33 21.53 22.14 22.35 23.00 23.34 0.08 0.34 1.09 1.40
Bois du Roy 19.35 19.43 19.51 20.01 20.11 20.22 20.35 20.49 21.05 21.23 21.38 21.59 22.19 22.40 23.05 23.40 0.13 0.40 1.15
St Gilles 19.37 19.46 19.54 20.04 20.14 20.25 20.38 20.52 21.08 21.26 21.41 22.02 22.22 22.43 23.08 23.42 0.16 0.42 1.17
Avrillé - Ardenne 19.40 19.49 19.57 20.07 20.17 20.28 20.41 20.55 21.11 21.29 21.44 22.05 22.25 22.46 23.11 23.45 0.19 0.45 1.20



Horaires spécifiques : pas de service le 1er mai
Horaires fournis à titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.

Ligne
accessible À partir du 3 janvier 2023

 Angers - Roseraie k  Avrillé - Ardenne 

Samedi (toutes périodes)
Angers - Roseraie 5.48 6.09 6.25 6.40 6.55 7.10 7.24 7.36 7.47 7.58 8.09 8.21 8.33 8.45 8.57 9.09 9.21 9.33 9.45 9.57 10.09
Jean XXIII 5.52 6.13 6.28 6.43 6.58 7.13 7.27 7.39 7.50 8.01 8.12 8.24 8.36 8.48 9.00 9.12 9.24 9.36 9.48 10.00 10.12
Bamako 5.54 6.15 6.30 6.45 7.00 7.15 7.29 7.41 7.52 8.03 8.14 8.26 8.38 8.50 9.02 9.14 9.26 9.38 9.50 10.02 10.14
Place La Fayette 5.57 6.18 6.33 6.48 7.03 7.18 7.32 7.44 7.55 8.06 8.17 8.29 8.41 8.53 9.05 9.17 9.29 9.41 9.53 10.05 10.17
Les Gares 5.59 6.19 6.35 6.50 7.05 7.20 7.34 7.46 7.57 8.08 8.19 8.31 8.43 8.55 9.07 9.19 9.31 9.43 9.55 10.07 10.19
Foch - Haras 6.01 6.21 6.37 6.52 7.07 7.22 7.36 7.48 7.59 8.10 8.21 8.33 8.45 8.57 9.09 9.21 9.33 9.45 9.57 10.09 10.21
Foch - Maison Bleue 6.05 6.25 6.38 6.53 7.08 7.23 7.37 7.49 8.00 8.11 8.22 8.34 8.46 8.58 9.10 9.22 9.34 9.46 9.58 10.10 10.22
Hôtel de Ville 6.06 6.26 6.39 6.54 7.09 7.24 7.38 7.50 8.01 8.12 8.23 8.35 8.47 8.59 9.11 9.23 9.35 9.47 9.59 10.11 10.23
Centre de Congrès 6.08 6.28 6.41 6.56 7.11 7.26 7.40 7.52 8.03 8.14 8.25 8.37 8.49 9.01 9.13 9.25 9.37 9.49 10.01 10.13 10.25
St Serge - Université 6.10 6.29 6.43 6.58 7.13 7.28 7.42 7.54 8.05 8.16 8.27 8.39 8.51 9.03 9.15 9.27 9.39 9.51 10.03 10.15 10.27
CHU - Hôpital 6.13 6.33 6.46 7.01 7.16 7.31 7.45 7.57 8.08 8.19 8.30 8.42 8.54 9.06 9.18 9.30 9.42 9.54 10.06 10.18 10.30
Jean Moulin 6.17 6.36 6.50 7.05 7.20 7.35 7.49 8.01 8.12 8.23 8.34 8.46 8.58 9.10 9.22 9.34 9.46 9.58 10.10 10.22 10.34
Verneau 6.21 6.39 6.53 7.08 7.23 7.38 7.52 8.04 8.15 8.26 8.37 8.49 9.01 9.13 9.25 9.37 9.49 10.01 10.13 10.25 10.37
Bois du Roy 6.27 6.45 6.59 7.13 7.29 7.43 7.58 8.09 8.20 8.32 8.42 8.54 9.06 9.18 9.30 9.42 9.54 10.06 10.18 10.30 10.42
St Gilles 6.29 6.47 7.02 7.16 7.32 7.46 8.01 8.12 8.23 8.35 8.45 8.57 9.09 9.21 9.33 9.45 9.57 10.09 10.21 10.33 10.45
Avrillé - Ardenne 6.32 6.50 7.05 7.19 7.35 7.49 8.04 8.15 8.26 8.38 8.48 9.00 9.12 9.24 9.36 9.48 10.00 10.12 10.24 10.36 10.48

Angers - Roseraie 10.21 10.33 10.45 10.57 11.09 11.21 11.33 11.45 11.57 12.09 12.21 12.33 12.45 12.56

De 13h à 19h,  
un tram toutes  

les 8 à 10 minutes

18.59 19.10 19.18 19.28
Jean XXIII 10.24 10.36 10.48 11.00 11.12 11.24 11.36 11.48 12.00 12.12 12.24 12.36 12.48 12.59 19.03 19.13 19.21 19.31
Bamako 10.26 10.38 10.50 11.02 11.14 11.26 11.38 11.50 12.02 12.14 12.26 12.38 12.50 13.01 19.05 19.15 19.23 19.33
Place La Fayette 10.29 10.41 10.53 11.05 11.17 11.29 11.41 11.53 12.05 12.17 12.29 12.41 12.53 13.04 19.08 19.18 19.26 19.36
Les Gares 10.31 10.43 10.55 11.07 11.19 11.31 11.43 11.55 12.07 12.19 12.31 12.43 12.55 13.06 19.09 19.20 19.28 19.38
Foch - Haras 10.33 10.45 10.57 11.09 11.21 11.33 11.45 11.57 12.09 12.21 12.33 12.45 12.57 13.08 19.11 19.22 19.30 19.40
Foch - Maison Bleue 10.34 10.46 10.58 11.10 11.22 11.34 11.46 11.58 12.10 12.22 12.34 12.46 12.58 13.09 19.15 19.23 19.31 19.41
Hôtel de Ville 10.35 10.47 10.59 11.11 11.23 11.35 11.47 11.59 12.11 12.23 12.35 12.47 12.59 13.10 19.16 19.24 19.32 19.42
Centre de Congrès 10.37 10.49 11.01 11.13 11.25 11.37 11.49 12.01 12.13 12.25 12.37 12.49 13.01 13.12 19.18 19.26 19.34 19.44
St Serge - Université 10.39 10.51 11.03 11.15 11.27 11.39 11.51 12.03 12.15 12.27 12.39 12.51 13.03 13.14 19.19 19.28 19.36 19.46
CHU - Hôpital 10.42 10.54 11.06 11.18 11.30 11.42 11.54 12.06 12.18 12.30 12.42 12.54 13.06 13.17 19.23 19.31 19.39 19.49
Jean Moulin 10.46 10.58 11.10 11.22 11.34 11.46 11.58 12.10 12.22 12.34 12.46 12.58 13.10 13.21 19.26 19.35 19.43 19.53
Verneau 10.49 11.01 11.13 11.25 11.37 11.49 12.01 12.13 12.25 12.37 12.49 13.01 13.13 13.24 19.29 19.38 19.46 19.56
Bois du Roy 10.54 11.06 11.18 11.30 11.42 11.54 12.06 12.18 12.30 12.43 12.54 13.06 13.18 13.29 19.35 19.43 19.51 20.01
St Gilles 10.57 11.09 11.21 11.33 11.45 11.57 12.09 12.21 12.33 12.46 12.57 13.09 13.21 13.32 19.37 19.46 19.54 20.04
Avrillé - Ardenne 11.00 11.12 11.24 11.36 11.48 12.00 12.12 12.24 12.36 12.49 13.00 13.12 13.24 13.35 19.40 19.49 19.57 20.07
Angers - Roseraie 19.38 19.49 20.02 20.15 20.32 20.49 21.05 21.25 21.46 22.07 22.32 23.04 23.40 0.04 0.39 1.12
Jean XXIII 19.41 19.52 20.05 20.18 20.35 20.52 21.08 21.28 21.49 22.10 22.35 23.08 23.43 0.08 0.43 1.16
Bamako 19.43 19.54 20.07 20.20 20.37 20.54 21.10 21.30 21.51 22.12 22.37 23.10 23.45 0.10 0.45 1.18
Place La Fayette 19.46 19.57 20.10 20.23 20.40 20.57 21.13 21.33 21.54 22.15 22.40 23.13 23.48 0.13 0.48 1.21
Les Gares 19.48 19.59 20.12 20.25 20.42 20.59 21.15 21.35 21.56 22.17 22.42 23.14 23.50 0.14 0.49 1.22
Foch - Haras 19.50 20.01 20.14 20.27 20.44 21.01 21.17 21.37 21.58 22.19 22.44 23.16 23.52 0.16 0.51 1.24
Foch - Maison Bleue 19.51 20.02 20.15 20.28 20.45 21.02 21.18 21.38 21.59 22.20 22.45 23.20 23.53 0.20 0.55 1.26
Hôtel de Ville 19.52 20.03 20.16 20.29 20.46 21.03 21.19 21.39 22.00 22.21 22.46 23.21 23.54 0.21 0.56 1.27
Centre de Congrès 19.54 20.05 20.18 20.31 20.48 21.05 21.21 21.41 22.02 22.23 22.48 23.23 23.56 0.23 0.58 1.29
St Serge - Université 19.56 20.07 20.20 20.33 20.50 21.07 21.23 21.43 22.04 22.25 22.50 23.24 23.58 0.24 0.59 1.30
CHU - Hôpital 19.59 20.10 20.23 20.36 20.53 21.10 21.26 21.46 22.07 22.28 22.53 23.28 0.01 0.28 1.03 1.34
Jean Moulin 20.03 20.14 20.27 20.40 20.57 21.14 21.30 21.50 22.11 22.32 22.57 23.31 0.05 0.31 1.06 1.37
Verneau 20.06 20.17 20.30 20.43 21.00 21.17 21.33 21.53 22.14 22.35 23.00 23.34 0.08 0.34 1.09 1.40
Bois du Roy 20.11 20.22 20.35 20.49 21.05 21.23 21.38 21.59 22.19 22.40 23.05 23.40 0.13 0.40 1.15
St Gilles 20.14 20.25 20.38 20.52 21.08 21.26 21.41 22.02 22.22 22.43 23.08 23.42 0.16 0.42 1.17
Avrillé - Ardenne 20.17 20.28 20.41 20.55 21.11 21.29 21.44 22.05 22.25 22.46 23.11 23.45 0.19 0.45 1.20



Horaires spécifiques : pas de service le 1er mai
Horaires fournis à titre indicatif. Ceux-ci peuvent évoluer en fonction des aléas de circulation.

Ligne
accessible À partir du 3 janvier 2023

Dimanche et fêtes

Dimanche et fêtes Angers - Roseraie  Avrillé - Ardenne

Avrillé - Ardenne  Angers - Roseraie

Avrillé - Ardenne  Angers - Roseraie

Angers - Roseraie 7.53 8.34 9.09 9.39 10.17 10.52 11.22 11.57 12.24 12.57 13.25 13.50 14.14 14.38 14.59 15.24 15.50 16.14 16.38 16.59 17.25
Jean XXIII 7.57 8.38 9.12 9.43 10.20 10.55 11.25 12.00 12.28 13.00 13.28 13.53 14.17 14.41 15.03 15.28 15.53 16.17 16.41 17.03 17.28
Bamako 7.59 8.40 9.14 9.45 10.22 10.57 11.27 12.02 12.30 13.02 13.30 13.55 14.19 14.43 15.05 15.30 15.55 16.19 16.43 17.05 17.30
Place La Fayette 8.02 8.43 9.17 9.48 10.25 11.00 11.30 12.05 12.33 13.05 13.33 13.58 14.22 14.46 15.08 15.33 15.58 16.22 16.46 17.08 17.33
Les Gares 8.04 8.44 9.19 9.49 10.27 11.02 11.32 12.07 12.34 13.07 13.35 14.00 14.24 14.48 15.09 15.34 16.00 16.24 16.48 17.09 17.35
Foch - Haras 8.06 8.46 9.21 9.51 10.29 11.04 11.34 12.09 12.36 13.09 13.37 14.02 14.26 14.50 15.11 15.36 16.02 16.26 16.50 17.11 17.37
Foch - Maison Bleue 8.10 8.50 9.22 9.55 10.30 11.05 11.35 12.10 12.40 13.10 13.38 14.03 14.27 14.51 15.15 15.40 16.03 16.27 16.51 17.15 17.38
Hôtel de Ville 8.11 8.51 9.23 9.56 10.31 11.06 11.36 12.11 12.41 13.11 13.39 14.04 14.28 14.52 15.16 15.41 16.04 16.28 16.52 17.16 17.39
Centre de Congrès 8.13 8.53 9.25 9.58 10.33 11.08 11.38 12.13 12.43 13.13 13.41 14.06 14.30 14.54 15.18 15.43 16.06 16.30 16.54 17.18 17.41
St Serge - Université 8.15 8.54 9.27 9.59 10.35 11.10 11.40 12.15 12.44 13.15 13.43 14.08 14.32 14.56 15.19 15.44 16.08 16.32 16.56 17.19 17.43
CHU - Hôpital 8.18 8.58 9.30 10.03 10.38 11.13 11.43 12.18 12.48 13.18 13.46 14.11 14.35 14.59 15.23 15.48 16.11 16.35 16.59 17.23 17.46
Jean Moulin 8.22 9.01 9.34 10.06 10.42 11.17 11.47 12.22 12.51 13.22 13.50 14.15 14.39 15.03 15.26 15.51 16.15 16.39 17.03 17.26 17.50
Verneau 8.26 9.04 9.37 10.09 10.45 11.20 11.50 12.25 12.54 13.25 13.53 14.18 14.42 15.06 15.29 15.54 16.18 16.42 17.06 17.29 17.53
Bois du Roy 8.31 9.10 9.42 10.15 10.50 11.25 11.55 12.30 13.00 13.31 13.58 14.23 14.47 15.11 15.35 16.00 16.24 16.48 17.11 17.35 17.58
St Gilles 8.34 9.12 9.45 10.17 10.53 11.28 11.58 12.33 13.02 13.34 14.01 14.26 14.50 15.14 15.37 16.02 16.27 16.51 17.14 17.37 18.01
Avrillé - Ardenne 8.37 9.15 9.48 10.20 10.56 11.31 12.01 12.36 13.05 13.37 14.04 14.29 14.53 15.17 15.40 16.05 16.30 16.54 17.17 17.40 18.04

Angers - Roseraie 17.46 18.04 18.23 18.42 19.00 19.22 19.42 20.02 20.19 20.39 20.56 21.15 21.40 22.18 22.46 23.10
Jean XXIII 17.49 18.07 18.26 18.45 19.03 19.25 19.45 20.05 20.23 20.42 20.59 21.18 21.43 22.21 22.49 23.13
Bamako 17.51 18.09 18.28 18.47 19.05 19.27 19.47 20.07 20.25 20.44 21.01 21.20 21.45 22.23 22.51 23.15
Place La Fayette 17.54 18.12 18.31 18.50 19.08 19.30 19.50 20.10 20.28 20.47 21.04 21.23 21.48 22.26 22.54 23.18
Les Gares 17.56 18.14 18.33 18.52 19.10 19.32 19.52 20.12 20.29 20.49 21.06 21.25 21.50 22.28 22.56 23.20
Foch - Haras 17.58 18.16 18.35 18.54 19.12 19.34 19.54 20.14 20.31 20.51 21.08 21.27 21.52 22.30 22.58 23.22
Foch - Maison Bleue 17.59 18.17 18.36 18.55 19.15 19.35 19.55 20.15 20.35 20.52 21.09 21.28 21.53 22.31 22.59 23.25
Hôtel de Ville 18.00 18.18 18.37 18.56 19.16 19.36 19.56 20.16 20.36 20.53 21.10 21.29 21.54 22.32 23.00 23.26
Centre de Congrès 18.02 18.20 18.39 18.58 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 20.55 21.12 21.31 21.56 22.34 23.02 23.28
St Serge - Université 18.04 18.22 18.41 19.00 19.20 19.40 20.00 20.20 20.39 20.57 21.14 21.33 21.58 22.36 23.04 23.29
CHU - Hôpital 18.07 18.25 18.44 19.03 19.23 19.43 20.03 20.23 20.43 21.00 21.17 21.36 22.01 22.39 23.07 23.33
Jean Moulin 18.11 18.29 18.48 19.07 19.27 19.47 20.07 20.27 20.46 21.04 21.21 21.40 22.05 22.43 23.11 23.36
Verneau 18.14 18.32 18.51 19.10 19.30 19.50 20.10 20.30 20.49 21.07 21.24 21.43 22.08 22.46 23.14 23.39
Bois du Roy 18.19 18.37 18.56 19.15 19.35 19.55 20.15 20.35 20.55 21.12 21.29 21.48 22.13 22.51 23.19
St Gilles 18.22 18.40 18.59 19.18 19.38 19.58 20.18 20.38 20.57 21.15 21.32 21.51 22.16 22.54 23.22
Avrillé - Ardenne 18.25 18.43 19.02 19.21 19.41 20.01 20.21 20.41 21.00 21.18 21.35 21.54 22.19 22.57 23.25

Avrillé - Ardenne 7.31 8.07 8.50 9.27 10.02 10.35 11.10 11.40 12.07 12.57 13.22 13.48 14.14 14.38 15.02 15.26 15.50 16.14 16.37
St Gilles 7.33 8.10 8.52 9.30 10.04 10.37 11.12 11.42 12.10 13.00 13.25 13.50 14.16 14.40 15.04 15.28 15.52 16.16 16.39
Bois du Roy 7.37 8.12 8.55 9.32 10.07 10.40 11.15 11.45 12.12 13.02 13.27 13.53 14.19 14.43 15.07 15.31 15.55 16.19 16.42
Verneau 7.14 7.42 8.17 9.00 9.37 10.12 10.45 11.20 11.50 12.17 12.46 13.07 13.32 13.58 14.24 14.48 15.12 15.36 16.00 16.24 16.47
Jean Moulin 7.18 7.46 8.21 9.03 9.41 10.15 10.48 11.23 11.53 12.21 12.49 13.11 13.36 14.01 14.27 14.51 15.15 15.39 16.03 16.27 16.50
CHU – Hôpital 7.21 7.49 8.24 9.06 9.44 10.18 10.51 11.26 11.56 12.24 12.52 13.14 13.39 14.04 14.30 14.54 15.18 15.42 16.06 16.30 16.53
Saint Serge Université 7.25 7.52 8.27 9.10 9.47 10.22 10.55 11.30 12.00 12.27 12.56 13.17 13.42 14.08 14.34 14.58 15.22 15.46 16.10 16.34 16.57
Centre de Congrès 7.27 7.54 8.29 9.12 9.49 10.24 10.57 11.32 12.02 12.29 12.58 13.19 13.44 14.10 14.36 15.00 15.24 15.48 16.12 16.36 16.59
Hôtel de Ville 7.29 7.56 8.31 9.14 9.51 10.26 10.59 11.34 12.04 12.31 13.00 13.21 13.46 14.12 14.38 15.02 15.26 15.50 16.14 16.38 17.01
Foch - Maison Bleue 7.31 8.00 8.35 9.15 9.55 10.27 11.00 11.35 12.05 12.35 13.01 13.25 13.50 14.13 14.39 15.03 15.27 15.51 16.15 16.39 17.02
Foch - Haras 7.32 8.01 8.36 9.16 9.56 10.28 11.01 11.36 12.06 12.36 13.02 13.26 13.51 14.14 14.40 15.04 15.28 15.52 16.16 16.40 17.03
Les Gares 7.34 8.03 8.38 9.18 9.58 10.30 11.03 11.38 12.08 12.38 13.04 13.28 13.53 14.16 14.42 15.06 15.30 15.54 16.18 16.42 17.05
Place La Fayette 7.36 8.04 8.39 9.20 9.59 10.32 11.05 11.40 12.10 12.39 13.06 13.29 13.54 14.18 14.44 15.08 15.32 15.56 16.20 16.44 17.07
Bamako 7.40 8.08 8.43 9.23 10.03 10.35 11.08 11.43 12.13 12.43 13.09 13.33 13.58 14.21 14.47 15.11 15.35 15.59 16.23 16.47 17.10
Jean XXIII 7.42 8.09 8.44 9.25 10.04 10.37 11.10 11.45 12.15 12.44 13.11 13.34 13.59 14.23 14.49 15.13 15.37 16.01 16.25 16.49 17.12
Angers - Roseraie 7.46 8.13 8.48 9.29 10.08 10.41 11.14 11.49 12.19 12.48 13.15 13.38 14.03 14.27 14.53 15.17 15.41 16.05 16.29 16.53 17.16
Avrillé - Ardenne 17.01 17.35 17.55 18.14 18.33 18.52 19.12 19.32 19.51 20.07 20.30 20.55 21.30 22.01 22.26
St Gilles 17.03 17.37 17.57 18.16 18.35 18.54 19.14 19.34 19.53 20.10 20.32 20.57 21.32 22.03 22.28
Bois du Roy 17.06 17.40 18.00 18.19 18.38 18.57 19.17 19.37 19.56 20.12 20.35 21.00 21.35 22.06 22.31
Verneau 17.11 17.28 17.45 18.05 18.24 18.43 19.02 19.22 19.42 20.01 20.17 20.40 21.05 21.40 22.11 22.36
Jean Moulin 17.14 17.31 17.48 18.08 18.27 18.46 19.05 19.25 19.45 20.04 20.21 20.43 21.08 21.43 22.14 22.39
CHU – Hôpital 17.17 17.34 17.51 18.11 18.30 18.49 19.08 19.28 19.48 20.07 20.24 20.46 21.11 21.46 22.17 22.42
Saint Serge Université 17.21 17.38 17.55 18.15 18.34 18.53 19.12 19.32 19.52 20.11 20.27 20.50 21.15 21.50 22.21 22.46
Centre de Congrès 17.23 17.40 17.57 18.17 18.36 18.55 19.14 19.34 19.54 20.13 20.29 20.52 21.17 21.52 22.23 22.48
Hôtel de Ville 17.25 17.42 17.59 18.19 18.38 18.57 19.16 19.36 19.56 20.15 20.31 20.54 21.19 21.54 22.25 22.50
Foch - Maison Bleue 17.26 17.43 18.00 18.20 18.39 18.58 19.17 19.37 19.57 20.16 20.35 20.55 21.20 21.55 22.26 22.51
Foch - Haras 17.27 17.44 18.01 18.21 18.40 18.59 19.18 19.38 19.58 20.17 20.36 20.56 21.21 21.56 22.27 22.52
Les Gares 17.29 17.46 18.03 18.23 18.42 19.01 19.20 19.40 20.00 20.19 20.38 20.58 21.23 21.58 22.29 22.54
Place La Fayette 17.31 17.48 18.05 18.25 18.44 19.03 19.22 19.42 20.02 20.21 20.39 21.00 21.25 22.00 22.31 22.56
Bamako 17.34 17.51 18.08 18.28 18.47 19.06 19.25 19.45 20.05 20.24 20.43 21.03 21.28 22.03 22.34 22.59
Jean XXIII 17.36 17.53 18.10 18.30 18.49 19.08 19.27 19.47 20.07 20.26 20.44 21.05 21.30 22.05 22.36 23.01
Angers - Roseraie 17.40 17.57 18.14 18.34 18.53 19.12 19.31 19.51 20.11 20.30 20.48 21.09 21.34 22.09 22.40 23.05


